Cartulaire aux archives de la ville de Louvain.

CXIX.

Plusieurs gens de métier bannis de la ville de Louvain, sous l'approbation du duc.

Le 25 septembre 1306.

Universis praesentes litteras visuris et auditoris, scabini, jurati et consilium oppidi Lovaniensis, salutem cum notitia veritatis. Noveritis quod nos universos et singulos, quorum nomina et cognomina subscripta sunt, Johannem videlicet, dictum de Scous, Johannem, dictum Mennen, Arnoldum, dictum Canse, Symonem, dictum Coelnere, Symonem, filium quondam Berthoele, Johannem, fratrem ejus, Walterum, dictum de Velpa, Henricum, famulum quondam fratrum minorum in Lovanio, Johannem, dictum Horen, Symonem, dictum Horen, ejus fratrem, Danielem, dictum de Fina, pistorem, Johannem, dictum Naen, candellatorem, Conrardum, pistorem, Henricum, dictum Woutermans, Johannem, dictum Wellens, Gerardum, dictum Gheerkens Wellens, Walterum, dictum de Vinea, Godefridum, dictum Droghestrote, Johannem de Arscot, fabrum pectinum lanae, Henricum de Nuwerode, pistorem, Johannem, dictum Personart, Henricum, dictum de Breidincsheem, Wilhelmum, dictum Wayns, Golonum, dictum Coes, Geerkinum, dictum Coes, Johannem, dictum Brune, textorem, Arnoldum, dictum Bellens, item Symonem, dictum Mennen, Franconem, dictum Hermans, Walterum, dictum Kereken, Godefridum, dictum Pistorem, Johannem, dictum dOude, Arnoldum, dictum Erneken Moyensone, Godefridum, dictum Wackerzele, Henricum, dictum Ploeghere, Balduinum, dictum Boutsoen, juxta Lombardos commorari solentem, Ludovicum, dictum Gallus, Godefridum, dictum Cole, Arnoldum, dictum Erneken Pistor, molitorem, Franconem, dictum Wessele, Gerardum Causidemakere, Johannem, dictum Brune, lotorem, Arnoldum, dictum de Haeght, Reperum de Hagardsrode et Johannem, dictum Peronensone, item Arnoldum, dictum Grone tinctorem, Arnoldum, dictum Noyden Wiltoy, Johannem Pensaert, Johannem van Hollant et Godefridum, dictum de Pravo-Ponte, fullones, nostros comburgenses, quondam bannitos esse in perpetuum a terra domini ducis Brabantiae, meritis ipsorum exigentibus et excessibus, contra dominum nostrum ducem et oppidum Lovaniense, in damnum et gravamen ac detrimentum ejusdem oppidi attentatis; quod admodum super hoc publice diffamati sunt, et per testimonium proborum culpabiles praemissorum, sive rei sunt reperti, vobis praesentium testimonio declaramus. In cujus rei testimonium, matura deliberatione praehabita, sigillum oppidi nostri, quo in causis nostris communiter utimur, praesentibus litteris duximus apponendum; rogantes scabinos Lovanienses, quatenus sua sigilla una cum sigillo dicti oppidi praesentibus apponant. Et nos Johannes de Herent, Arnoldus de Rode, Aegidius ex Lyeminghe, Petrus de Calstris, Johannes, dictus Edelheer, Walterus, dictus Blancart, et Walterus, dictus Cricsteen, scabini Lovanienses, quia praemissa nobis satis constant, itaque nostra sigilla una cum sigillo oppidi praedicti ad petitionem juratorum et consilii ejusdem oppidi fecimus apponi scripto praesenti, in testimonium veritatis. Et nos scabini, jurati et consilium dicti oppidi supplicamus illustri principi Johanni, Dei gratia duci Lotharingiae, Brabantiae et Lymburgiae, domino nostro charissimo, quatenus dictam